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ELEKTROMAGNESES ZAR

ERB35/NDBCP ELEKTROMAGNESES

ZAR

ERB35/NDBCP sorozat

ERB35-05/NDBCP

« Bistabil megerdsitett csap
¢ Y osztalyu tekercselés (90°C)

 Kioldd rugé

o Kozelségérzékeldvel
« Kulénleges kivitel elérhetd

TERMEKLEIRAS

MUSZAKI ADATOK

Coil 1 absorbed power
Coil 1 duty cycle

Coil 2 absorbed power
Coil 2 duty cycle
IP-osztaly

Loket

Max. fesziiltség, DC
Min. fesziiltség, DC
Plunger weight

Spring return
Szigetelési osztaly

Total weight

24 W
20 %
2W
25%
IPOO
7 mm
48V
12V
469
Igen
Y(90°C)

218g

MAFSA




Force-stroke curve(F-S) Solenoid locked
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